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1
566616 BECHERINI LAURA l.becherini2@studenti.unipi.it

Il confronto delle attitudini e degli atteggiamenti degli infermieri e studenti infermieri nelle cure dei 

pazienti nel fine vita
PERINI ANTONELLA

Berrocal Montiel 

Carmen

2 568497 CONSANI GIULIA g.consani3@studenti.unipi.it
?Contrasto alla diffusione di CRE-NDM in ambito ospedaliero: valutazione, implementazione e azioni 

finalizzate al corretto agire professionale?
PISTOIA ANNALISA Rossi Leonardo

3
563800 GIOIOSA SARA s.gioiosa@studenti.unipi.it

?Codice rosa, soggetti fragili vittime di violenza: analisi delle competenze e conoscenze 

infermieristiche?
PERINI ANTONELLA

Berrocal Montiel 

Carmen

4 564303 GIUGNI SARA s.giugni1@studenti.unipi.it La stomia: analisi delle conoscenze e delle competenze infermieristiche PERINI ANTONELLA Casini Beatrice

5 498221 MARONGIU GIORGIO g.marongiu@studenti.unipi.it Il ruolo dell'infermiere nell'approccio chirurgico della neoplasia polmonare RUSSO FRANCESCO Fierabracci Vanna

6 568523 MATAJ ELSAIDA e.mataj@studenti.unipi.it
SEE&TREAT: LA VALUTAZIONE SULL'IMPATTO ORGANIZZATIVO DI UN PRONTO SOCCORSO E LA 

QUALITA' PERCEPITA DALL'UTENZA.
PETRONICI ALESSIO Casini Beatrice

7 564285 NICOLETTI MARTA m.nicoletti5@studenti.unipi.it Approccio infermieristico al Breakthrough Cancer Pain: indagine osservazionale trasversale. RUSSO FRANCESCO Rossi Leonardo

8 553129 PISCHEDDA GRETA g.pischedda@studenti.unipi.it "Handover nel percorso chirurgico" PERINI ANTONELLA Fierabracci Vanna

9 538234 PROVINCIALI ELENA e.provinciali@studenti.unipi.it "Il TEMPO CALMO: una strategia assistenziale per la Terapia Intensiva Neonatale" PERINI ANTONELLA Natale Gianfranco

10 568554 SPINELLI SARA s.spinelli5@studenti.unipi.it
CODICE ROSA: le competenze infermieristiche del percorso, dall'accoglienza in Pronto Soccorso al 

follow-up.
RUSSO FRANCESCO Rossi Leonardo

11 565940 VANNUCCI LISA l.vannucci11@studenti.unipi.it
"Associazione Cure Palliative Domiciliari: strategie di coping dell'equipe infermieristica riguardo 

l'accompagnamento al fine vita"
PERINI ANTONELLA Natale Gianfranco

Scuola di Medicina

MEMBRI che integrano la commissione: Dott.ri Perini Antonella per i candidati Becherini, Gioiosa, Giugni,Pischedda, Provinciali, Vannucci; Pistoia Annalisa per la candidata Consani; Petronici Alessio per la 

candidata Mataj

RAPPRESENTANTI MINISTERIALI: Dott. Pagnucci Nicola (sostituto del Rappresentante del Ministero della Salute); Se nominato (MUR) ; RAPPRESENTANTI ORDINE PROFESSIONALE: Dott.ssa De Rosa 

Valentina; Dott. Vierucci Roberto; Supplente Dott. Stefani Giuseppe

COMMISSIONE IFE-LI_2
MEMBRI UFFICIALI: Prof. Rossi Leonardo (Presidente), Prof.ssa Berrocal Montiel Carmen, Prof. Natale Gianfranco, Prof.ssa Casini Beatrice, Dott.ssa Fierabracci Vanna; coordinatore del tirocinio: Dott. Russo 

Francesco

MEMBRI SUPPLENTI: Dott. Tartaglia Dario, Dott. Antonioli Luca, Dott.ssa Cremolini Chiara

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Polo didattico Lucca CdL Infermieristica - Seduta del 29 ottobre 2020 ore 8.30 - IN COLLEGAMENTO PER VIA TELEMATICA

PROVA PRATICA ore 8.30; DISCUSSIONE ore 10.30


